

MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE



ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0032023DIV
Processo Administrativo Nº 0110022023 DIVERSAS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 17/02/2023 10:37:03

MOVIMENTOS DO PROCESSO

02/03/2023 12:57:33	REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO	SUCESSE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE
Boa tarde, pedido de impugnação anexado ao portal.		
04/03/2023 10:09:00	CADASTRO DE PROPOSTA	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME
04/03/2023 11:16:47	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME
04/03/2023 18:43:10	CADASTRO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
04/03/2023 19:07:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
06/03/2023 08:12:44	RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO	PREGOEIRO
Resposta ao pedido de impugnação de edital		
06/03/2023 09:00:42	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
06/03/2023 10:03:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
06/03/2023 13:54:35	CADASTRO DE PROPOSTA	MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA
06/03/2023 14:18:47	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA
06/03/2023 15:25:26	CADASTRO DE PROPOSTA	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA
06/03/2023 15:33:55	CADASTRO DE PROPOSTA	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
06/03/2023 15:45:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA
06/03/2023 17:08:57	CADASTRO DE PROPOSTA	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
06/03/2023 17:24:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
06/03/2023 17:35:26	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
06/03/2023 21:49:42	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSE EDIVAN DA SILVA
06/03/2023 22:05:42	CADASTRO DE PROPOSTA	RENOVA E INOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
07/03/2023 07:36:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSE EDIVAN DA SILVA
07/03/2023 07:53:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RENOVA E INOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
07/03/2023 09:10:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia!		
07/03/2023 09:11:26	MENSAGEM	PREGOEIRO
Após a análise das propostas iniciais, tivemos algumas empresas desclassificadas. O motivo da desclassificação encontra-se na caixinha		
07/03/2023 09:11:45	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iremos dar início a etapa de lances do referido procedimento licitatório. Peço que os senhores se atentem a seus lances, pois só será considerado cancelamento de lance, com sua devida justificativa		
07/03/2023 09:11:58	MENSAGEM	PREGOEIRO
Desejo Boa Sorte a todos!		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
BENS DE CONSUMO (DESCARTÁVEIS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KERO CASA	Modelo: KERO CASA
Descrição: AVENTAL			
Quantidade: 1.220		Valor Unit.: 6,985	Valor Total: 8.521,70



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 2	Unidade: ROLO C/ 50M	Marca: SISALTEC	Modelo: SISALTEC	
Descrição: BARBANTE FIO DE SISAL				
Quantidade: 715		Valor Unit.: 9,732		Valor Total: 6.958,38
Item: 3	Unidade: ROLO C/ 40M	Marca: BARROCO	Modelo: BARROCO	
Descrição: BARBANTE ALGODAO 4/0				
Quantidade: 588		Valor Unit.: 10,941		Valor Total: 6.433,308
Item: 4	Unidade: PCT C/ 50	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: COLHER PLASTICA				
Quantidade: 1.625		Valor Unit.: 3,385		Valor Total: 5.500,625
Item: 5	Unidade: PCT C/ 50	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: FACA PLASTICA				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,559		Valor Total: 2.847,20
Item: 6	Unidade: PCT C/ 50	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: GARFO PLASTICO				
Quantidade: 1.245		Valor Unit.: 3,633		Valor Total: 4.523,085
Item: 7	Unidade: PCT C/ 10	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: PRATO PLASTICO RASO (15 ~ 20CM)				
Quantidade: 2.430		Valor Unit.: 2,344		Valor Total: 5.695,92
Item: 8	Unidade: PCT C/ 10	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: PRATO PLASTICO FUNDO (12 ~ 15CM)				
Quantidade: 2.485		Valor Unit.: 2,068		Valor Total: 5.138,98
Item: 9	Unidade: PCT C/ 100	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: CANUDO DESCARTAVEL				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 4,399		Valor Total: 527,88
Item: 10	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE				
Quantidade: 3.031		Valor Unit.: 3,277		Valor Total: 9.932,587
Item: 11	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE				
Quantidade: 1.775		Valor Unit.: 4,365		Valor Total: 7.747,875
Item: 12	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE				
Quantidade: 2.495		Valor Unit.: 5,192		Valor Total: 12.954,04
Item: 13	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE				
Quantidade: 2.380		Valor Unit.: 6,73		Valor Total: 16.017,40
Item: 14	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE				
Quantidade: 1.460		Valor Unit.: 8,819		Valor Total: 12.875,74
Item: 15	Unidade: PCT C/ 50	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE				
Quantidade: 720		Valor Unit.: 8,422		Valor Total: 6.063,84
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM	
Descrição: FLANELA				
Quantidade: 2.080		Valor Unit.: 2,048		Valor Total: 4.259,84
Item: 17	Unidade: MAÇO	Marca: GOBOARDI	Modelo: GOBOARDI	
Descrição: MAÇO DE FÓSFORO – COM 10 CAIXAS				
Quantidade: 520		Valor Unit.: 2,767		Valor Total: 1.438,84
Item: 18	Unidade: PCT C/100	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS	
Descrição: MARMITEX ISOPOR COM TAMPA				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 74,279		Valor Total: 15.598,59



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 19	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TÉRMICA			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 53,357		Valor Total: 7.683,408
Item: 20	Unidade: PCT C/ 50	Marca: NAPS	Modelo: NAPS
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL			
Quantidade: 1.459	Valor Unit.: 2,518		Valor Total: 3.673,762
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM P			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 7,69		Valor Total: 2.499,25
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM M (24CM)			
Quantidade: 469	Valor Unit.: 7,69		Valor Total: 3.606,61
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM G (30CM)			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 7,556		Valor Total: 2.553,928
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM M (33CM ~ 40CM) – CANO LONGO			
Quantidade: 326	Valor Unit.: 13,789		Valor Total: 4.495,214
Item: 25	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM G (46CM) – CANO LONGO			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 15,045		Valor Total: 5.340,975
Item: 26	Unidade: UND	Marca: POLIPLAST	Modelo: POLIPLAST
Descrição: MANGUEIRA DE PLÁSTICO			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 49,30		Valor Total: 7.345,70
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: MÁSCARA RESPIRADORA FACIAL BRANCA			
Quantidade: 4.027	Valor Unit.: 0,711		Valor Total: 2.863,197
Item: 28	Unidade: CX C/ 100	Marca: PARANÁ	Modelo: PARANÁ
Descrição: PALITO ROLIÇO			
Quantidade: 386	Valor Unit.: 1,652		Valor Total: 637,672
Item: 29	Unidade: PCT C/ 3 UND	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 2.024	Valor Unit.: 7,24		Valor Total: 14.653,76
Item: 30	Unidade: PCT C/ 12 UND	Marca: POPÓ	Modelo: POPÓ
Descrição: PANO DE COPA			
Quantidade: 491	Valor Unit.: 31,79		Valor Total: 15.608,89
Item: 31	Unidade: PCT C/ 5 UND	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: PANO MULTIUSO			
Quantidade: 553	Valor Unit.: 6,239		Valor Total: 3.450,167
Item: 32	Unidade: ROLO	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: PAPEL ALUMINIO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,534		Valor Total: 1.217,48
Item: 33	Unidade: ROLO	Marca: OUROFILM	Modelo: OUROFILM
Descrição: PAPEL FILME EM PVC			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 140,54		Valor Total: 23.610,72
Item: 34	Unidade: PCT C/ 1.250 UND	Marca: ECOPEL	Modelo: ECOPEL
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA			
Quantidade: 882	Valor Unit.: 9,658		Valor Total: 8.518,356
Item: 35	Unidade: MT	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: PLASTICO PVC TRANSPARENTE IMPERMEÁVEL			
Quantidade: 324	Valor Unit.: 3,687		Valor Total: 1.194,588

**MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**



Item: 36	Unidade: PCT C/100	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO PARA ALIMENTOS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 26,188		Valor Total: 1.309,40
Item: 37	Unidade: PCT C/ 20 UND	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO PARA HAMBURGUER				
Quantidade: 510		Valor Unit.: 5,668		Valor Total: 2.890,68
Item: 38	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: LIMPEBAG	Modelo: LIMPEBAG	
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 30 LITROS				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 17,649		Valor Total: 88,245
Item: 39	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: LIMPEBAG	Modelo: LIMPEBAG	
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 50 LITROS				
Quantidade: 3.438		Valor Unit.: 12,439		Valor Total: 42.765,282
Item: 40	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: LIMPEBAG	Modelo: LIMPEBAG	
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 100 LITROS				
Quantidade: 3.724		Valor Unit.: 19,72		Valor Total: 73.437,28
Item: 41	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: LIMPEBAG	Modelo: LIMPEBAG	
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 200 LITROS				
Quantidade: 2.556		Valor Unit.: 68,335		Valor Total: 174.664,26
Item: 42	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: DONACAPK	Modelo: DONACAPK	
Descrição: SACO PARA LIXO INFECTANTE				
Quantidade: 1.795		Valor Unit.: 22,326		Valor Total: 40.075,17
Item: 43	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: DONACAPK	Modelo: DONACAPK	
Descrição: SACO PARA LIXO INFECTANTE 100 LITROS				
Quantidade: 795		Valor Unit.: 39,312		Valor Total: 31.253,04
Item: 44	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO PARA SANDUICHE CACHORRO QUENTE				
Quantidade: 930		Valor Unit.: 2,276		Valor Total: 2.116,68
Item: 45	Unidade: PCT C/ 1.000 UND	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO PARA TALHER				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,455		Valor Total: 372,75
Item: 46	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 LITROS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 22,93		Valor Total: 550,32
Item: 47	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 50 LITROS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 23,998		Valor Total: 575,952
Item: 48	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 100 LITROS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 31,091		Valor Total: 746,184
Item: 49	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACOLA PLASTICA TAM M – RECICLADA, REFORÇADA, COR BRANCA.				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 1.379,00
Item: 50	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACOLA PLASTICA TAM G – RECICLADA, REFORÇADA, COR BRANCA.				
Quantidade: 118		Valor Unit.: 19,364		Valor Total: 2.284,952
Item: 51	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO TRANSPARENTE A4 – REFORÇADO, 35x25CM.				
Quantidade: 1.435		Valor Unit.: 28,592		Valor Total: 41.029,52
Item: 52	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO TRANSPARENTE A4 PP OU POLIPROPILENO				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 28,425		Valor Total: 2.103,45



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 53	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	
Descrição: SACO TRANSPARENTE COMUM				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 28,592		Valor Total: 1.486,784
Item: 54	Unidade: PCT C/ 40 UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: TAMPA PARA COPO PLASTICO BRANCO (ATOXICO) 300 ML				
Quantidade: 320		Valor Unit.: 8,597		Valor Total: 2.751,04
Item: 55	Unidade: PCT C/50 UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: TAMPA PARA COPO PLASTICO BRANCO (ATOXICO) 400ML				
Quantidade: 520		Valor Unit.: 8,597		Valor Total: 4.470,44
Item: 56	Unidade: UND	Marca: EDANTEX	Modelo: EDANTEX	
Descrição: TAPETE PARA CHÃO				
Quantidade: 344		Valor Unit.: 29,801		Valor Total: 10.251,544

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	027	18.027.677/0001-89	1.010.305,90	678.591,48		Sim
2 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS	054	03.604.544/0001-50	1.010.668,47	689.999,00	1,68	Sim
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE	094	13.150.780/0001-06	1.010.833,8724	697.989,00	1,16	Sim
4 JOSE EDIVAN DA SILVA	067	08.387.831/0001-70	1.010.668,47	748.000,00	7,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RENOVA E INOVA MATERIAL DE	080	21.604.666/0001-29	1.001.945,84	1.001.945,84		Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS	089	04.788.639/0001-34	1.010.668,47	1.010.668,47	0,8706	Sim
FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	071	18.552.033/0001-00	1.010.668,47	1.010.668,47	0,0000	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	086	20.008.831/0001-17	1.010.668,47	1.010.668,47	0,0000	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE	042	16.970.003/0001-98	1.531.765,00	1.531.765,00	51,5596	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

17/02/2023 10:37:03	PUBLICADO
17/02/2023 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
07/03/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
07/03/2023 08:27:09	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME desclassificado. Motivo: Ausência do item 5.1.1 do edital (planilha de composição de custos, contendo os seguintes itens: encargos sociais; encargos trabalhistas; custo da mercadoria; custos variáveis, impostos; margem de lucro e preço final dos produtos, para todos os lotes, sob pena de desclassificação)
07/03/2023 08:27:38	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI desclassificado. Motivo: Ausência do Item 5.1.1 do edital (planilha de composição de custos, contendo os seguintes itens: encargos sociais; encargos trabalhistas; custo da mercadoria; custos variáveis, impostos; margem de lucro e preço final dos produtos, para todos os lotes, sob pena de desclassificação)
07/03/2023 08:28:54	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA desclassificado. Motivo: Ausência do item 5.1.1 do edital (planilha de composição de custos, contendo os seguintes itens: encargos sociais; encargos trabalhistas; custo da mercadoria; custos variáveis, impostos; margem de lucro e preço final dos produtos, para todos os lotes, sob pena de desclassificação)
07/03/2023 08:29:29	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA desclassificado. Motivo: Ausência do item 5.1.1 do edital (planilha de composição de custos, contendo os seguintes itens: encargos sociais; encargos trabalhistas; custo da mercadoria; custos variáveis, impostos; margem de lucro e preço final dos produtos, para todos os lotes, sob pena de desclassificação)



**MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

07/03/2023 08:29:42 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

RENOVA E INOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA desclassificado. Motivo: Ausência do item 5.1.1 do edital (planilha de composição de custos, contendo os seguintes itens: encargos sociais; encargos trabalhistas; custo da mercadoria; custos variáveis, impostos; margem de lucro e preço final dos produtos, para todos os lotes, sob pena de desclassificação)

07/03/2023 09:12:10 DISPUTA

07/03/2023 09:12:10	LANCE	JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 067)	1.010.668,47
07/03/2023 09:12:10	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 089)	1.010.668,47
07/03/2023 09:12:10	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 071)	1.010.668,47
07/03/2023 09:12:10	LANCE	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	1.531.765,00
07/03/2023 09:12:10	LANCE	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 086)	1.010.668,47
07/03/2023 09:12:10	LANCE	RENOVA E INOVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.001.945,84
07/03/2023 09:12:10	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	1.010.833,8724
07/03/2023 09:12:10	LANCE	MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	1.010.668,47
07/03/2023 09:12:10	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	1.010.305,90
07/03/2023 09:14:23	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	1.010.000,00
07/03/2023 09:15:33	LANCE	MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	1.009.000,00
07/03/2023 09:20:26	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	1.008.000,00
07/03/2023 09:21:29	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	980.000,00
07/03/2023 09:22:02	LANCE	JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 067)	990.000,00
07/03/2023 09:22:10	LANCE	MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	1.007.500,00
07/03/2023 09:22:50	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	981.000,00
07/03/2023 09:23:11	LANCE	MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	979.000,00
07/03/2023 09:23:57	LANCE	JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 067)	980.500,00
07/03/2023 09:25:01	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	979.001,00

07/03/2023 09:27:10 TEMPO RANDÔMICO

07/03/2023 09:27:39 LANCE JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 067) 979.500,00

07/03/2023 09:35:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

07/03/2023 09:35:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 054

07/03/2023 09:35:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 094

07/03/2023 09:35:10 FECHADO 1

07/03/2023 09:35:32	LANCE	MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	689.999,00
07/03/2023 09:35:34	LANCE	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	678.591,48
07/03/2023 09:35:58	LANCE	JOSE EDIVAN DA SILVA (PARTICIPANTE 067)	748.000,00
07/03/2023 09:39:57	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	697.989,00

07/03/2023 09:40:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

07/03/2023 09:40:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

07/03/2023 09:40:11 HABILITAÇÃO

MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE



Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE